OBJETO: aquisição de materiais de expediente,
didáticos e pedagógicos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças. DATA
DO CONTRATO: 06/11/2025 - VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2025. VALOR TOTAL: R$
14.767,26 (quatorze mil, setecentos e sessenta e
sete reais e vinte e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.

[...]

ABC LTDA – CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças.
DATA DO CONTRATO: 06/11/2025 -
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025.
VALOR TOTAL: R$ 14.650,67 (quatorze mil,
seiscentos e cinquenta reais e sessenta e sete
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 –
Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

[...]

ABC LTDA– CNPJ Nº 40.981.143/0001-46.
OBJETO: aquisição de materiais de limpeza e
higiene para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e
Finanças. DATA DO CONTRATO: 06/11/2025 -
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2025. VALOR TOTAL: R$ 14.446,62 (quatorze
mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e
sessenta e dois centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo.

[...]

C S SILVA
COMERCIO LTDA - CNPJ/MF Nº
33.144.317/0001-50.OBJETO: aquisição de

material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano. DATA DO
CONTRATO: 04/11/2025 -
VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL:  R$
24.685,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e
oitenta e cinco reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 07 –
FUNDEB;12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO:
Manutenção do Ensino Fundamental -
30%;4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente.Unidade Orçamentária: 05 –
Secretaria Municipal De Educação E
Desenvolvimento Humano;Dotação

[...]

COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/MF
Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano. DATA DO
CONTRATO: 04/11/2025 -
VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$
55.020,00 (cinquenta e cinco mil e vinte
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 –
FUNDEB;12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO:
Manutenção do Ensino Fundamental -
30%;4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente.Unidade Orçamentária: 05 –
Secretaria Municipal De Educação E
Desenvolvimento Humano;Dotação

[...]

EXCELENCIA
SUCCESS LTDA - CNPJ/MF
Nº 28.303.707/0001-96.  OBJETO: aquisições de
brinquedos e jogos Pedagógicos para a creche da
Rede Municipal de Ensino do Município de
Montes Altos/MA. DATA DO
CONTRATO: 08/10/2025 -
VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$
177.024,00 (cento e setenta e sete mil e vinte e
quatro reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 07 –
FUNDEB;12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO:
Manutenção do Ensino Fundamental -
30%;4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente. DOMINGOS PINHEIRO
CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES
ALTOS - MA, 08 de outubro de 2025.